
 
 

INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá  688, 686 01  Uh. Hradiště 
       

V ý z v a  
 

k podání nabídky  dle  zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění  
dle § 38  ve zjednodušeném podlimitním řízení  na provedení stavebních prací  

 

 
Zakázka:   „Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická  
                                      Uherské Hradiště – spojovací krček“  
 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce   
 
Zadavatel:  Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště  
   
Zastoupen:  Kollárova 617, 686 01  Uherské Hradiště   
 
Způsob zadání:           Dle zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. v platném znění  
                                   dle § 38  ve zjednodušeném podlimitním  řízení na provedení stavebních  
                                   prací 
 

 
     Zadavatel veřejné zakázky SŠPHZ Uherské Hradiště  zastoupena společností INVESTA UH, 
s.r.o., se sídlem Dlouhá  688,  686 01  Uherské Hradiště  Vás tímto v souladu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 Sb. v platném znění, dle § 38 ve zjednodušeném 
podlimitním řízení,   vyzývá k podání nabídky na  provedení stavebních prací  na akci   

 
„Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště – spojovací krček“ 
 
 

a)  Identifikační údaje veřejného zadavatele 
      Název zadavatele:    Střední škola průmyslová hotelová a zdravotnická  
   Uherské Hradiště       
      Sídlo:    Kollárova 617, 686 01  Uherské Hradiště 
      IČ:   00 559 644 
      DIČ:    CZ 00 559 644 
      Kontaktní údaje zadavatele:  RNDr. Miroslav Kučera – zástupce ředitele školy  
      Telefon, fax.:    572 433 914, 775 110 335 
       e-mail:    kucera@ssphz-uh.cz 
 
b) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

        Předmětem veřejné zakázky je vybudování spojovacího krčku u SŠPHZ Uherské Hradiště. 
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště vznikla nedávným 
sloučením Střední průmyslové školy, Střední školy obchodní a hotelové a Střední zdravotnické 
školy, všechny v Uherském Hradišti. Tímto vyvstala potřeba redukce počtů vstupů do 
komplexu školních budov, centralizace šaten a propojení budov krytou spojovací lávkou. 
Lávka bude sloužit studentům střední školy a personálu. Tento provozní zásah vyvolává 
současně potřebu řešení části stávajících objektů (úprava v místě napojení krčku, úprava 
školních dílen, efektivnější využití parkovacích ploch a dořešení vlastnických vztahů v místě 
zamýšleného spojovacího krčku).  



 
 

 
 Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 kód CPV – 45214200-2 – Stavební úpravy školních budov  
  

Uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které jsou nezbytné     
pro kompletní provedení díla popsaném v projektové dokumentaci pro provedení stavby 
zpracované firmou GG Archico a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01  Uherské Hradiště  
 
Stavba bude dokončena v souladu s platnými předpisy písemným předáním a převzetím      
stavby a všech dokladů stavby.  
 

c) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 
     Textová část zadávací dokumentace bude zveřejněna  na profilu zadavatele. Části 

zadávací dokumentace, které nejsou zveřejněny na profilu zadavatele (tz. projektová 
dokumentace) budou zveřejněny na webových stránkách firmy INVESTA UH, s.r.o.  
www.investauh.cz. Přístupový kód k těmto částem zadávací dokumentaci Vám bude zaslán 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti o zadávací dokumentaci zástupci zadavatele. 
Písemná žádost musí být  zástupci  zadavatele doručena (poštou, osobně, faxem, příp. e-
mailem).  

 
     Kontaktní osoby:          Ing. Marie Knotová                     Kateřina Zálešáková  
     E- mail:                        investa@tiscali.cz                         investa@tiscali.cz 
     Telefon:                        605 269 151                                 603 878  011 
     Fax:                              572 540 131                                 572 540 131 
 
d) Informace o zadávací lhůtě 
     Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V souladu s § 43 

zákona zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na dobu 2 měsíců.  
 
e) Lhůta a místo pro podání nabídek 
     Lhůta pro podání nabídek je stanovena  do 09. 07. 2012 v 9:00 hod   
     Místo předání nabídek: kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01   
     Uherské Hradiště 
 
f)  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 
 

 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 budou prokázány níže uvedenými 
čestnými prohlášeními uchazečů.  
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace ke 
dni podání nabídky. Doklady prokazující základní kvalifikační předpoklady a výpis 
z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 dnů.  

 

1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53, odst. 1, které budou v souladu s § 62 
odst. 3 doloženy:  

1.1.  Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 3 zadávací dokumentace 
  

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) , které budou v souladu s § 
62 odst. 3 doloženy: 

 
 



 
 

2.1. Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 4 zadávací dokumentace, 
přičemž je požadováno oprávnění  na provádění staveb včetně jejich změn a 
odstraňování a osvědčení o odborné způsobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – tj. autorizaci v oboru 
pozemní stavby 

           
 

3. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3, písm. a), které budou 
v souladu s § 62 odst. 3 doloženy:  

  
 3.1.  Čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 – viz. Příloha č. 5 zadávací dokumentace, 

z něhož vyplyne, že má seznam stavebních prací provedených dodavatelem za 
posledních 5 let, které měly obdobný charakter, s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, přičemž tento seznam obsahuje minimálně 3 stavby obdobného rozsahu a 
předmětu plnění, každá s finančním objemem min. 3,5 mil. Kč.  

 
• Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

− označení subjektu, pro který byla zakázka realizována 
− stručný popis realizovaných prací, s uvedením jejich rozsahu              

(finančně vyjádřeného v Kč) 
− období, ve kterém byla zakázka realizována 

 
Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s § 56 odst. 3, písm. a) osvědčení                      
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato                        
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí                        
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  
 
 

4.  Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

  

 4.1.  Doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a 

 4.2.  Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a). 

 
 
g)  Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky  
 

1. Nabídková cena bez DPH       80 % 
2. Lhůta výstavby ve dnech       20 % 

 
Popis hodnocení nabídek je uveden v zadávací dokumentaci. 



 
 

 
h) Další údaje  

1. Otevírání obálek se bude konat dne 09. 07. 2012 ve 14:00 hod.  
2. Místem pro otvírání obálek s nabídkami bude zasedací místnost společnosti INVESTA 

UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště  
3. Lhůty realizace stavby:  

• Zahájení prací:     20. 07. 2012 

• Dokončení celé stavby:   nejpozději do 30. 09. 2012 
 
      5.  Předpokládaná cena veřejné zakázky:   8.102.000,- Kč včetně DPH 

 
   
i)  Práva zadavatele 
 1. Soutěž zrušit v souladu s podmínkami uvedenými v § 84 „zákona“  
 2. Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky  
 3. Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži 
 
 
V Uherském Hradišti dne 12. 06. 2012 
 
 
 
 
 

Zpracovala:  Ing. Marie Knotová 
 


		2012-06-21T09:34:52+0200




